



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

N.T.P. Udlejning A/S i likvidation

CVR-nr. 18 54 51 79

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2014.

Joe Domino
Dirigent

www.n-c.dk

CVR.nr. 29442789

Aalborg
Hasseris Bymidte 6
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg
Tlf. 98 18 33 33
e-mail: aalborg@n-c.dk

København
Kvæsthusgade 3
DK-1251 København K
Tlf. 39 16 36 36
e-mail: copenhagen@n-c.dk

Aars
Dyrskuevej 9
DK-9600 Aars
Tlf. 98 62 38 66
e-mail: aars@n-c.dk

Praxity
MEMBER
GLOBAL ALLIANCE OF
INDEPENDENT FIRMS

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.T.P. Udlejning A/S i likvidation Karlshøj 6 6000 Kolding
	CVR-nr.: 18 54 51 79
	Stiftet: 1. maj 1995
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Joe Domino, Likvidator
Revision	NIELSEN & CHRISTENSEN, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udlejning af meteriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.882 t.kr. mod 428 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.536 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er i likvidation og forventes likvideret i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
Bruttotab	-1.881.957	428
Andre finansielle indtægter	133.582	105
1 Øvrige finansielle omkostninger	-173.290	-278
Resultat før skat	-1.921.665	255
2 Skat af årets resultat	385.464	-62
Årets resultat	-1.536.201	193
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	48
Overføres til overført resultat	0	145
Disponeret fra overført resultat	-1.536.201	0
Disponeret i alt	-1.536.201	193

Balance 30. september

Aktiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Driftsmateriel og inventar	<u>3.190.000</u>	<u>5.363</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.190.000</u>	<u>5.363</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.190.000</u>	<u>5.363</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	245.000	1.089
	Tilgodehavende selskabsskat	52.342	84
	Andre tilgodehavender	4.624	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.291.265</u>	<u>2.004</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.593.231</u>	<u>3.177</u>
	Likvide beholdninger	<u>10</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.593.241</u>	<u>3.177</u>
	Aktiver i alt	<u>4.783.241</u>	<u>8.540</u>

Balance 30. september

Passiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500
6	Overført resultat	843.056	2.380
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	48
	Egenkapital i alt	<u>1.343.056</u>	<u>2.928</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	386
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>386</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	3.320
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.320
	Kortfristet del af langfristet gæld	3.285.023	1.344
	Gæld til pengeinstitutter	2.183	204
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.050	15
	Anden gæld	122.929	343
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.440.185	1.906
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.440.185</u>	<u>5.226</u>
	Passiver i alt	<u>4.783.241</u>	<u>8.540</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			
11 Nærtstående parter			

Noter

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre renteomkostninger	173.290	278		
	173.290	278		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat moder	450	2		
Årets regulering af udskudt skat	-385.914	60		
	-385.464	62		
3. Materielle anlægsaktiver		Driftsmateriel og inventar kr.		
Kostpris 1. oktober 2012		23.197.316		
Tilgang		940.000		
Kostpris 30. september 2013		24.137.316		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2012		17.833.860		
Årets afskrivninger		3.113.456		
Af- og nedskrivninger 30. september 2013		20.947.316		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013		3.190.000		
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. september 2013 specificeres således:				
Kategori	Rentefod	Løbetid Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2013 kr.
Direktion	9,2-10,2		713.064	1.291.265

Noter

	30/9 2013 kr.	30/9 2012 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2012	500.000	500
	500.000	500

Aktiekapitalen består af 4 aktier a nominelt 100.000 kr. og 2 aktier a nominelt 50.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2012	2.379.257	2.235
Årets overførte overskud eller underskud	-1.536.201	145
	843.056	2.380

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2012	48.300	0
Udloddet udbytte	-48.300	0
Udbytte for regnskabsåret	0	48
	0	48

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/9 2013 kr.	Gæld i alt 30/9 2012 t.kr.
8. Gældsforpligtelser				
Gæld til pengeinstitutter	3.285.023	0	3.285.023	4.664
	3.285.023	0	3.285.023	4.664

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt skadeløsbrev på tkr. 10.600, der giver pant i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2013 udgør 4.615 t.kr.

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Lars Vinther Jakobsen, Karlshøj 6, Kolding